LX. Igitur accepto Patrum consulto, postquam cuncta scelerum suorum pro egregiis accipi videt, exturbat Octaviam, sterilem dictitans. Exin Poppæae coniungitur. Ea diu pellex, et adulteri Neronis, mox mariti potens, quendam ex ministris Octaviae inpullit, servilem ei amorem obiicere. destinaturque reus, cognomento Eucerus, natione Alexandrinus, canere

LIB. XI.  
tibis dictum  
vi tormenta  
plures per  
quibus una  
destituta re  
prime, civi  
praedicta Pla  
niam puls  
questus, a  
et, ex meo  
His Nero  
gen rero  
LXI. E  
tandem te  
Octavianæ i  
foroque a  
litar et in  
tiendine et  
tum globi  
re. Mutat  
Poppæae  
tum et me  
aut Nero  
genibus e  
no certet  
ipam in e  
Octaviae,  
nisi, que  
Principem  
tia rebis,  
poniam,  
absentia tr  
Neroni? q  
rū proges  
Popian H  
ratatio fac

tibiis doctus. Actae ob id de ancillis quaestiones, et vi tormentorum victis quibusdam, ut falsa adnuerent, plures perstitere sanctitatem dominae tueri. Ex quibus una instanti Tigellino, *castiora esse muliebria Octaviae* respondit, *quam os eius*. Movetur tamen primo, civilis discidii specie: domumque Burri, et praedia Plauti infasta dona, accipit. mox in Campaniam pulsa est, addita militari custodia. Inde crebri questus, nec occulti per vulgum, cui minor sapientia, et, ex mediocritate fortunae, pauciora pericula sunt. His Nero, haudquaquam poenitentia flagitiis, coniugem revocavit Octaviam.

LXI. Exin laeti Capitolium scandunt, Deosque tandem venerantur. Effigies Poppaeae proruunt: Octaviae imagines gestant humeris, spargunt floribus, foroque ac templis statuunt: repetitam venerantur. Itur et in Principis laudes. Iamque et palatum multitudine et clamoribus complebant, cum emissi militum globi verberibus et intento ferro turbam disicerere. Mutataque, quae per seditionem verterant, et Poppaeae honos repositus est. Quae semper odio, tum et metu atrox, ne aut vulgi acrior vis ingrueret, aut Nero inclinatione populi mutaretur, provoluta genibus eius; *Non eo loci res suas agi, ut de matrimonio certet (quamquam id sibi vita potius) sed vitam ipsam in extremum adductam a clientelis et servitiis Octaviae, quae plebis sibi nomen indiderint, ea in pace ausi, quae vix bello evenirent.* Arma illa adversus Principem sumpta: ducem tantum defuisse; qui, motis rebus, facile reperioretur. Omitteret modo Campaniam, et in urbem ipsam pergeret, ad cuius nutum absentis tumultus cierentur. *Quod alioquin suum delictum? quam cuiusquam offenditionem? An, quia veram progeniem Penatibus Cesarum datura sit, malle Populum Romanum tibicinis Aegyptii subolem Imperatorio fastigio induci?* Denique, si id rebus conducat,